

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG533531
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-06-16T17:22:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA	ECODELI	87823	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228160024001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	50	422.34	120822	29.68+11		264.33	13,216.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 13,216.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,114.64															
#Error															
MR 92230	7501017381609	T.INT KLNXCOTT 100H	100	20	PLUS	BCO	C	20	482.12	120822	59.99+11		171.69	3,433.80	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 3,433.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 549.41															
#Error															
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	500	354.23	120822	42.7+11		180.66	90,330.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 90,330.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,452.80															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	570	106,980.30
													TOTAL IVA 16:	17,116.85	
													TOTAL VENTA:	124,097.15	

(CIENTO VEINTICUATRO MIL NOVENTA Y SIETE PESOS 15/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG533531
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-06-16T17:22:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	87823	55647	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228160024001

FOLIO FISCAL: C0F47199-D335-4664-B69D-1C708B86A654

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

dHLVr1e09G2VXNjNnsxfdz/b/KwLAeFsYjvoXcmgNiofAJLeGmiTkmLwsqnLddrhObLHVtceQrHC+SM6RPPZ+e4yny5FpZjCLy4CF1qEE+Ald44ABYTukgdqvk
+irpmBCz/HDs1gysn9EwKo8klt6miSjUnHYh0F2glG7xfWLjzjq1MoOdyphZMFEDXR4h1r/25HyQuyjsLntmXHzYmGF2pPw40Sb21VDQoTytQVrQ9TAUBeQdmPCO3ExdxPnE01/K7BLnnfRoY45Pt4K7
2MQL0ZlicT+FP/WmGnQ8uAJK3gKF0qZdEdP98QQe/pDil9rzMYpaDfEio3J653K0gBmDg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

6QpgUzGsDEriewQijKP3PTUNGjnnAMDqK5CN+Frq0PHFvYI60lCaGx9i/R6M8rCtW/P+s0YEL2Ozne26hJvA9l2FEcvvPbnWGAcO5iLq48Eok3sNOpfdoc00kQmXumx9bebPT0jOjSDHS31W
+PrLnnzcp34e1NtoWcjkKqkChF3a
+ul77MZFLAJilARKVhQmbq8YgsTctBGjrwNcDXldnf3NtNtrNPxutuVtybqncTveioUhAlkHvyXotIvBcCEEalgIbQc4dB8QZJ0rBJ1l/zh/zeZO98yTZHrv9bCpt51UoS4zcygnFPsM6CF0uRBYaQhc
gvRSySjy+JPBbx4XCg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C0F47199-D335-4664-B69D-1C708B86A654|2021-06-16T17:22:58|EEL961104G96|dHLVr1e09G2VXNjNnsxfdz/b/KwLAeFsYjvoXcmgNiofAJLeGmiTkmLwsqnLddrhObLHVtceQrHC
+SM6RPPZ+e4yny5FpZjCLy4CF1qEE+Ald44ABYTukgdqvk
+irpmBCz/HDs1gysn9EwKo8klt6miSjUnHYh0F2glG7xfWLjzjq1MoOdyphZMFEDXR4h1r/25HyQuyjsLntmXHzYmGF2pPw40Sb21VDQoTytQVrQ9TAUBeQdmPCO3ExdxPnE01/K7BLnnfRoY45Pt4K7
2MQL0ZlicT+FP/WmGnQ8uAJK3gKF0qZdEdP98QQe/pDil9rzMYpaDfEio3J653K0gBmDg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-16T17:22:58

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS
RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128074

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

